Mẫu 5*
	TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN

Khoa/Viện:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------------

Hà Nội, ngày........./...../.......

ĐIỂM CHUYÊN ĐỀ THỰC TẬP TỐT NGHIỆP
(dành cho giáo viên hướng dẫn)
Ngành/Chuyên ngành:

Đợt thực tập từ............/....../............. đến............/......./.................
	STT

	Mã SV
	Họ và tên
	Lớp
	Tên chuyên đề TTTN
	Điểm Báo cáo TTTH
	Điểm Chuyên đề TTTN
	Ghi chú

	Bằng số
	Bằng chữ
	Bằng số
	Bằng chữ

	1

	2

	...

GVHD
(Ký và ghi rõ họ tên)
Mẫu 5a
	TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN
Khoa/Viện:

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------------

Hà Nội, ngày........./...../.......

PHIẾU CHẤM ĐIỂM CHUYÊN ĐỀ THỰC TẬP TỐT NGHIỆP
(dành cho hội đồng chấm chuyên đề thực tập tốt nghiệp)
Hội đồng chấm CĐ TTTN Ngành/Chuyên ngành:

Đợt thực tập từ............/....../............. đến............/......./.................
	STT

	Mã SV
	Họ và tên
	Lớp
	Tên chuyên đề TTTN
	Điểm chấm của thành viên HĐ
	Điểm kết luận của Hội đồng
	Ghi chú

	GV 1
	GV 2
	GV 3
	Bằng số
	Bằng chữ

	1

	2

	...

	GV chấm 1

(Ký và ghi rõ họ tên)
	GV chấm 2

(Ký và ghi rõ họ tên)
	GV chấm 3

(Ký và ghi rõ họ tên)

 Mẫu 6*
	TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN

Khoa/Viện:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------------

Hà Nội, ngày......./...../.......

BẢNG TỔNG HỢP ĐIỂM CHUYÊN ĐỀ THỰC TẬP
(dành cho Trưởng khoa/viện đào tạo)
Ngành/Chuyên ngành:

Đợt thực tập từ............/....../............. đến............/......./.................
	STT
	Mã SV
	Họ và tên
	Lớp
	Tên chuyên đề TTTN
	Điểm chấm của GVHD
	Điểm chấm CĐ TTTN của Hội đồng (40%)
	Điểm HP chuyên đề thực tập
	Ghi chú

	BC TTTH (20%)
	CĐ TTTN (40%)

	Bằng số
	Bằng chữ

	1

	2

	….

	Người lập biểu
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Trưởng đơn vị
(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE